Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik:“VELLEZERIT AGALLIU 20” SH.A        NIPT :  M07214203A  

Vlera totale e ofertës: 645,000 (gjashtëqind e dyzet e pesë mijë) lekë pa Tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

2. Operatori Ekonomik: “GAJD Company” SH.P.K                 NIPT : K79631501Q 

Vlera totale e ofertës: 758,000 (shtatëqind e pesëdhjetë e tetë mijë) lekë pa Tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor  

3. Operatori Ekonomik: “ELBA-OIL 2015” SH.A               NIPT : L52606201T 

Vlera totale e ofertës: 852,000 (tetëqind e pesëdhjetë e dy mijë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor  

4.  Operatori Ekonomik: “NAZO OIL” SH.A                            NIPT : M42026034T 

Vlera totale e ofertës pa tvsh: 1,012,000 (një milion e dymbëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

*  *  * 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik “NAZO OIL” SH.A                              NIPT : M42026034T  

Vlera totale e ofertës pa tvsh: 1,012,000 (një milion e dymbëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh 

për arsyet e mëposhtme: 

Subjekti NAZO OIL nuk ka përmbushur kriteret e përcaktuara në piken 2.2.2 të kritereve të 

veçanta të kualifikimit, që lidhen me kapacitetin ekonomik dhe financiar. 

Sipas kërkesave të dokumenteve të tenderit, subjekti duhej të dorëzonte kopje të

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik 

“VELLEZERIT AGALLIU 20” SH.A, me adresë: Rruga Nacionale Vlore-Fier, Godina e 

Vellezerve Agalliu, Godina Nr.1 . Vlore,Skrofotine, se oferta e paraqitur me vlerë totale: 

645,000 (gjashtëqind e dyzet e pesë mijë) lekë pa Tvsh është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

Konceptoi: